
 
UCHWAŁA  NR  XXIV/150/20 

 
R A D Y    G M I N Y      

G O Z D O W O 
z  dnia 30 czerwca  2020 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/104/19 Rady Gminy Gozdowo z dnia  

30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Gozdowo na 2020 rok  

 
Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2020r, poz. 713),  art. 41   ust. 1  i  2 ustawy   
z dnia  26  października 1982 roku   o  wychowaniu  w   trzeźwości  i  przeciwdziałaniu   
alkoholizmowi ( t.j  Dz. U. z 2019r, poz. 2277 z późn.zm.) oraz art. 10 ust. 1 i  3 ustawy  
z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu  narkomanii (t.j Dz. U z 2019r, poz. 852 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

 
§1.   Rozdział IV załącznika, o którym mowa w paragrafie 1 Uchwały Nr XV/104/19 Rady 
Gminy Gozdowo z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Gminy Gozdowo na 2020 rok  otrzymuje brzmienie,  określone w załączniku do niniejszej 
uchwały .  
 

    

§2.   Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi   Gminy   Gozdowo.  
 

§4.  Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy w   
       Gozdowie.   

 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                             

 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
             

                                                                                /-/   Dariusz Śmigielski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

              do uchwały Nr XXIV/150/20 
             Rady Gminy Gozdowo 

              z dnia 30 czerwca 2020 roku 
 

 

W związku z planowanym zwiększeniem wpływów do budżetu środków z tytułu opłat 
za korzystanie z  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2020 dokonuje się 
zwiększenia wydatków na zadania związane z realizacją gminnego  
programu o kwotę: 25000,00 zł. 
Wydatki na zadania wykazane w załączniku do uchwały przedstawiają się następująco: 
- w zadaniu 1  kwotę 12000,00 zastępuje się kwotą 13000,00 zł 
- w zadaniu 2 kwotę 29500,00 zł zastępuje się kwotą 51500,00 zł 
- w zadaniu 3 bez zmian i pozostaje kwota 1500,00  zł 
- w zadaniu 4 kwotę 11000,00 zastępuje się kwotą 13000,00 zł 
- w zadaniu 5 bez zmian i pozostaje kwota 6000,00 zł 
- w zadaniu 6 bez zmian i pozostaje kwota  12000,00 zł 
Plan wydatków przed zmianą wynosił 72000,00 zł, po zmianie wynosi 97000,00 zł. 
 
 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
             

                                                                                /-/   Dariusz Śmigielski 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Załącznik do Uchwały Nr XXIV/150/20 
                                                 Rady Gminy Gozdowo z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 
Rozdział IV 

1.Planowane wydatki na realizację gminnego programu w roku 2020 
 

Z E S T A W I E N I E 

zadań profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałania narkomanii w Gminie Gozdowo 

na   rok   2020 

Lp.                             Nazwa  zadania  Koszt 

(w zł) 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 

 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
4. 

 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
6. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych,  w szczególności dla 
dzieci   i młodzieży  

1) po  1) pokrycie kosztów związanych z organizowaniem lokalnych imprez profilaktycznych,  
konkurskonkursów,  programów propagujących  trzeźwe obyczaje                           -  1.000                                                                           

2)pokrycie kosztów organizacji  XXIV Maratonu Trzeźwości w gminie                    
i ufundowanie nagród                                                                                    -     2.000 
3) organizowanie ciekawych form spędzenia wolnego czasu dla dzieci      -     10.000    
    obozy, kolonie                                                                                          

 

 

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 
służącej rozwiązywaniu problemów uzależnień. 
 
 
 Wspieranie działalności świetlicy środowiskowej z uwzględnieniem 
następujących form pracy środowiskowej: 
 -organizacja czasu wolnego, pomoc w nauce, rozwój zainteresowań, organizacja 
zabaw, pomoc socjalna i dożywianie, zajęcia socjoterapeutyczne, stała współpraca        
z rodziną dziecka, pomoc w kryzysach szkolnych, rodzinnych, rówieśniczych, 
osobistych. 

 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej  dla osób 
uzależnionych od alkoholu, narkotyków oraz udzielanie rodzinom, w 
których występują problemy z nadużyciem alkoholu, narkotyków i innych 
substancji psychoaktywnych pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie. 
 

 
 
Prowadzenie  działalności  informacyjno – edukacyjnej w  zakresie  
przeciwdziałania  narkomanii. 
 
 
Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych         
w Gozdowie polegająca na: 
- podejmowaniu czynności zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec 
osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie 

lecznictwa odwykowego, ponoszenie kosztów z tym związanych oraz kosztów 
innych działań komisji 
- podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w 
art. 131 i 15 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego. 

 
13.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

51.500 
 
 

 
 

1.500 
 
 
 

 
 
 

13.000 
 
 
 
 

 
 

6.000 
 
 
 
 

12.000 
 
 
 
 

                          Ogółem 97.000 

 


